

Årsredovisning
för
Backströms Tak AB
559257-3629

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dennis Backström, Styrelseledamot
2023-06-29

Styrelsen för Backströms Tak AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av tak och takrenoveringar, installation av solceller samt byggnadsarbeten i samband med dessa.

Bolaget är franchisetagare till Swe Dala Tak Försäljnings AB och bolagets marknadsföring, försäljning och takrenovering sker under varumärket Swedala Tak.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (8 mån)
Nettoomsättning	6 743	5 074	1 723
Resultat efter finansiella poster	76	146	69
Soliditet (%)	23,6	29,9	12,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat jämfört med fg år eftersom verksamheten nu kommit igång ordentligt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	53 137	114 859	192 996
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		114 859	-114 859	0
Årets resultat			57 110	57 110
Belopp vid årets utgång	25 000	167 996	57 110	250 106

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	167 996
årets vinst	57 110
	225 106
disponeras så att	
i ny räkning överföres	225 106
	225 106

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 743 075	5 074 321
Förändring av pågående arbete för annans räkning		8 470	-110 358
Övriga rörelseintäkter		43 720	75 770
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 795 265	5 039 733
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 035 435	-4 064 904
Övriga externa kostnader		-669 500	-440 971
Personalkostnader	2	-1 996 342	-387 646
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-16 200	0
Summa rörelsekostnader		-6 717 477	-4 893 521
Rörelseresultat		77 788	146 212
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 382	-144
Summa finansiella poster		-1 382	-144
Resultat efter finansiella poster		76 406	146 068
Resultat före skatt		76 406	146 068
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 296	-31 209
Årets resultat		57 110	114 859

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

105 800

0

Summa materiella anläggningstillgångar

105 800

0

Summa anläggningstillgångar

105 800

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Pågående arbete för annans räkning

4

63 930

0

Summa varulager

63 930

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

50 954

0

Övriga fordringar

330 630

214 513

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

439 109

286 526

Summa kortfristiga fordringar

820 693

501 039

Kassa och bank

Kassa och bank

69 090

144 193

Summa kassa och bank

69 090

144 193

Summa omsättningstillgångar

953 713

645 232

SUMMA TILLGÅNGAR

1 059 513

645 232

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

167 996

53 137

Årets resultat

57 110

114 859

Summa fritt eget kapital

225 106

167 996

Summa eget kapital

250 106

192 996

Kortfristiga skulder

Pågående arbete för annans räkning

4

0

124 680

Leverantörsskulder

248 320

87 647

Skatteskulder

37 520

49 076

Övriga skulder

180 469

24 166

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

343 098

166 667

Summa kortfristiga skulder

809 407

452 236

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 059 513

645 232

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	122 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	122 000	0
Årets avskrivningar	-16 200	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 200	0
Utgående redovisat värde	105 800	0

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2022-12-31	2021-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	116 453	55 460
Fakturerade belopp	-52 523	-180 140
	63 930	-124 680

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	300 000	50 000
	300 000	50 000

Västerås 2023-06-29

Dennis Backström
Dennis Backström